

ATK Holding A/S

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 25 39 73 47

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

Allan Henneberg
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATK Holding A/S Fælledvej 17 7600 Struer CVR-nr.: 25 39 73 47 Stiftet: 10. maj 2000 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Halskov Thomsen, 7600 Struer Henning Vestergaard, 7600 Struer Allan Henneberg, 8800 Viborg
Direktion	Henning Vestergaard, 7600 Struer, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	CIM Gruppen A/S
Dattervirksomhed	AV Holding 2018 ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2019 udgjort et overskud på 177 t.kr. mod et overskud sidste år på 30.732 t.kr.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 148 t.kr. mod et overskud sidste år på 30.650 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.075 t.kr. mod 11.577 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 502 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.673	-94.635
Resultat før finansielle poster	-36.673	-94.635
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	176.880	30.731.737
2 Finansielle omkostninger	-11	-10.567
Resultat før skat	140.196	30.626.535
3 Skat af årets resultat	8.074	23.166
Årets resultat	148.270	30.649.701

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	24.050.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	148.270	6.299.701
Disponeret i alt	148.270	30.649.701

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.053.125	11.053.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.053.125</u>	<u>11.053.129</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.053.125</u>	<u>11.053.129</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	96.075
Tilgodehavende selskabsskat	8.074	23.166
Tilgodehavender i alt	<u>8.074</u>	<u>119.241</u>
Likvide beholdninger	<u>13.526</u>	<u>404.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.600</u>	<u>523.497</u>
Aktiver i alt	<u>11.074.725</u>	<u>11.576.626</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	619.000	619.000
6 Overført resultat	10.440.725	10.292.455
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>11.059.725</u>	<u>11.211.455</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	56.189
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	176.000
Anden gæld	0	132.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>365.171</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>365.171</u>
Passiver i alt	<u>11.074.725</u>	<u>11.576.626</u>

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	10.567	
Andre finansielle omkostninger	11	0	
	11	10.567	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-8.074	-23.166	
	-8.074	-23.166	
	31/12 2019	31/12 2018	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Anskaffelsessum 1. januar	11.053.129	6.655.730	
Tilgang i årets løb	0	11.053.125	
Afgang i årets løb	-4	-6.655.726	
Kostpris 31. december	11.053.125	11.053.129	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.053.125	11.053.129	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AV Holding 2018 ApS, Struer	56,25 %	20.850.546	634.406
		20.850.546	634.406

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	619.000	619.000
	619.000	619.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	10.292.455	3.992.754
Årets overførte overskud	148.270	6.299.701
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	24.050.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-24.050.000
	10.440.725	10.292.455
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	300.000	181.487
Udloddet udbytte	-300.000	-181.487
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	0	300.000
8. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CIM Gruppen A/S, CVR-nr. 31 89 18 92 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
